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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Stikprøvevis kontrolleret temperatur i køleskabe i
lagerrum.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
og tørvarelager, herunder produktbærende overflader,
tilvirkningsborde, samt hylder og lister i køleskabe.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler og udstyr.
Følgende er konstateret: Lister omkring håndvask fremstår med
råt træ og skimmellignende vækst, langs fuge. Hylder i
lagerrum fremstår med tydelige rustplamager. Virksomheden
oplyser at de vil udbedre dette, hurtigst muligt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for at lokaler, hvor der findes
fødevarer, skal holdes i god stand, samt at udstyr som kommer i
berøring med fødevarer, skal holdes i en sådan stand, at risiko
for kontaminering reduceres mest muligt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og skriftlige
egenkontrolprogram (HACCP-plan) for varemodtagelse,
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opbevaring og opvarmning.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret aktiviteten varemodtagelse siden d. 02-03-2021.
Virksomheden har udpeget aktiviteten som et kritisk kontrolpunkt med frekvens for dokumentation på én gang
ugentligt.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og registreringer.
Vejledt konkret om nedtagning af elitemærkat.


